АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                             ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.10.2019г. № 74                                                                                                                                         с. Правая Хава
О проведении независимой                                                                                                                                                          оценки качества условий                                                                                                                          оказания услуг в   МКУК                                                                                           «Правохавский СДК»

   		В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017г.  № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями                медико-социальной экспертизы»,  ст. 1 Закона Воронежской области от 25.05.2018г. № 67-ОЗ «О внесении изменений в Закон Воронежской области «О культуре»»  Администрация Правохавского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести независимую оценку качества условий оказания услуг в  муниципальном казенном учреждении культуры «Правохавский сельский Дом культуры».
2. В порядке, установленном Федеральным Законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» определить организацию - оператора по сбору и обобщению информации о качестве условий оказания услуг в МКУК «Правохавский СДК».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                                                 Правохавского сельского поселения                                                                   Верхнехавского муниципального района                                       А.П. Дудченко